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Annotatsiya 
Mazkur toʻplamda “Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va 
yechimlar” mavzusidagi XII Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
jamlangan. Nashrda respublikaning turli oliy taʼlim muassasalari, ilmiy markazlari 
va amaliyotchi mutaxassislari tomonidan tayyorlangan maqolalar oʻrin olgan boʻlib, 
ular ijtimoiy-gumanitar, tabiiy, texnik va yuridik fanlarning dolzarb muammolari va 
ularning innovatsion yechimlariga bagʻishlangan.  
Ushbu nashr ilmiy izlanuvchilar, oliy taʼlim oʻqituvchilari, doktorantlar va soha 
mutaxassislari uchun foydali qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
 
Kalit soʻzlar: ilmiy-amaliy konferensiya, innovatsion yondashuv, zamonaviy fan, 
fanlararo integratsiya, ilmiy-tadqiqot, nazariya va amaliyot, ilmiy hamkorlik.  
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Annotatsiya. Ushbu tezisda Surxondaryo viloyatida asalarichilik faoliyatining uy xoʻjaliklari daromadlarini 
shakllantirish va oshirishdagi oʻrni statistik jihatdan tahlil qilingan. Asalari oilalari sonining dinamikasi va 
xoʻjaliklar kesimidagi taqsimlanishi baholangan. 
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Asalarichilik sohasi iqtisodiy samaradorligini taʼminlovchi asosiy masalalardan biri bu – 

samarali zamonaviy texnologiyalardan foydalanishni oʻz vaqtida ilmiy asoslangan ravishda 

amalga oshirish hisoblanadi[1]. Buning uchun avvalo asal yetishtirish texnologiyasini yetarli 

darajada oʻzlashtirishni taqozo etadi. Asalarichilik xoʻjaliklarida texnologiyalardan 

foydalanishni amalga oshirish bu mahsulot yetishtirishdagi birlamchi amalga oshiradigan 

vazifalaridan hisoblanadi[2]. Shu bois asalarichilikda klasterlashdan foydalanishni amalga 

oshirish yoʻllari umumiy samaradorlikka taʼsir etuvchi yetakchi omillardan deb baholanishi 

lozim. Asalarichilik klasteri” – bu qoʻshma faoliyatni amalga oshirish, tajriba, resurslar va bilim 

almashish, muayyan hudud yoki jamiyatda soha rivojiga koʻmaklashish maqsadida asalarichilar 

yoki asalarichilik faoliyatini klasterlarga ajratish amaliyotidir[5]. Ushbu amaliyotlar operatsion 

samaradorlikni oshirish, yangi texnologiyalardan foydalanishni taʻminlash, mahsulot sifatini 

yaxshilash va bozor raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi.  

Surxondaryo viloyati Oʻzbekistonning eng yirik viloyatlaridan biridir. Viloyat aholisining 

soni qariyib 3,0 million kishidan iborat, bu esa mehnat resurslarining koʻpligi va aholi bandligi 
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bilan bogʻliq koʻplab ijtimoiy muammolarning mavjudligiga sabab boʻlmoqda. Qishloq xoʻjaligi 

mintaqada yashovchi aholi faoliyatining asosiy yoʻnalishlaridan biridir[3,4]. Surxondaryo 

viloyatida turli xil floraga ega rang-barang landshaftlarning mavjudligi aholiga asalarichilik 

bilan shugʻullanish imkonini beradi, bu esa oilalarga qoʻshimcha, baʻzan esa asosiy daromad 

keltiradi[6]. Asalarichilar uyshmasi maʻlumotlariga koʻra Surxondaryo viloyatida, 2,1 mingdan 

ortiq xonadon oʻz xoʻjaligida asalarichilik bilan shugʻullanadi, ularning qaramogʻida 50 tagacha 

oila bor. Ammo xoʻjaligida 350 tagacha asalari oilasi boʻlgan yirik asalarichilar ham bor.  

Bu raqamlar mavzuning dolzarbligi va sohani rivojlantirish zaruriyatini koʻrsatib 

bturibdi. Sohaning iqtisodiy samaradorligidan tashqari, asalarichilikda salomatlik uchun 

qimmatli mahsulotlar – asal, asalari zahri, propolis, gulchang va boshqalarni etishtirish 

hisobiga aholining katta qismining tirikchiligi(daromad manbai) boʻlishi mumkinligini afsuski 

eʻtiborga olmaymiz. Asalarichilikning iqtisodiy ahamiyatini umuman hisobga olmagan holda 

ham, qishloq xoʻjaligi ekinlaini etishtirish uchun juda muhim ekologik xizmat koʻrsatuvchi 

changlatuvchidir[7]. 

1-jadval 

Surxondaryo viloyatida mavjud asalari oilalari toʻgʻrisida maʼlumot (dona hisobida) 
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1.3.1-jadval maʼlumotlariga koʻra soʻnggi 10 yil davomida Surxondaryo viloyati 

tumanlari kesimida asalari oilalarining soni ortib borgan. Masalan, 2014-yilda jami asalari 

oilalari soni viloyatimizda 26034 tadan iborat boʻlgan boʻlsa, bu koʻrsatkich 2019-yilda 30977 

tani, 2024-yil holatiga esa, 45301 tani tashkil qilgan. Asalari oilalarini parvarishlashda asosiy 

oʻrinni dehqon xoʻjaliklari egallab kelmoqda. 2024-yildagi jami 45301 dona asalari oilalarining 

23761 donasi aynan dehqon xoʻjaliklari tomonidan parvarishlanmoqda. Keyingi oʻrinda 11928 

dona bilan qishloq xoʻjaligi faoliyati bilan shugʻullanuvchi tashkilotlar egallab turibdi. Tumanlar 

kesimida oʻrganadigan boʻlsak, eng yuqori koʻrsatkich Boysun tumani hisobiga toʻgʻri 

kelmoqda. Boysun tumanida jami 9982 dona asalari oilalari parvarishlanmoqda. Keyingi 

oʻrinda 6878 dona asalari oilasi bilan Sherobod hamda 6712 dona asalari oilasi bilan Sariosiyo 

tumani egallab kelmoqda. 

 

Аdabiyotlar/Литература/References: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-fevraldagi PQ-4972-son qarori. 
Asalarichilik tarmog‘ini yanada qo‘llab-quvvatlash va rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida. – Toshkent, 2021. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 16-oktabrdagi PQ-3327-son qarori. 
Respublika asalarichilik tarmog‘ini jadal rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida. – 
Toshkent, 2017. 

3. O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi. O‘zbekiston Respublikasi 
hududlarining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish ko‘rsatkichlari. – Toshkent, 2025. – 285 b. 

4. Surxondaryo viloyati statistika boshqarmasi. Qishloq xo‘jaligi va chorvachilik statistik 
to‘plami. – Termiz, 2025. – 156 b. 

5. O‘zbekiston asalarichilari uyushmasi. O‘zbekistonda asalarichilik tarmog‘ining rivojlanish 
holati va istiqbollari. – Toshkent, 2024. – 98 b. 

6. Abdurahmonov Q.X. Iqtisodiyot nazariyasi. – Toshkent: Innovatsion rivojlanish 
nashriyoti, 2021. – 640 b. 

7. Salimov B.T., Yuldashev A.A. Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti. – Toshkent: Iqtisod-Moliya, 
2020. – 432 b. 

8. Pindyck R.S., Rubinfeld D.L. Microeconomics. – 9th ed. – New York: Pearson Education, 
2018. – 768 p. 

9. Sammataro D., Avitabile A. The Beekeeper’s Handbook. – 5th ed. – Ithaca: Cornell 
University Press, 2021. – 320 p. 

10. Crane E. The World History of Beekeeping and Honey Hunting. – London: Routledge, 2013. 
– 720 p.   



223 

 
 

 

 

YANGI DAVR ILM-FANI: INSON UCHUN 

INNOVATSION GʻOYA VA YECHIMLAR 
XII RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI MATERIALLARI 

2026-yil, 26-iyun 

 
 

Masʼul muharrir:   F.T.Isanova 

Texnik muharrir:   N.Bahodirova 

Diszayner:    I.Abdihakimov 

 

 
Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va yechimlar.  

XII Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari to‘plami.  

2-jild, 12-son (iyun, 2026-yil). – 223 bet.  

 

Mazkur nashr ommaviy axborot vositasi sifatida 2025-yil, 8-iyulda  

C-5669862 son bilan rasman davlat ro‘yaxatidan o‘tkazilgan. 

 

ISSN: 3093-8791 (onlayn) 

 

Elektron nashr: https://konferensiyalar.com 
 

Konferensiya tashkilotchisi: “Scienceproblems Team” MChJ 

 

Konferensiya oʻtkazilgan sana: 2026-yil, 24-iyun. 

 

 

Barcha huquqlar himoyalangan. 
© Science problems team, 2026-yil. 
© Mualliflar jamoasi, 2026-yil. 

https://konferensiyalar.com/

